



**64^ Coppa Messapica**  
**Giro di Puglia Challenge Under 23 / Elite**  
**21 settembre 2024**  
**A.S.D. Orazio Lorusso**

Ufficiosa 13:45  
 Ufficiale 14:00  
 TOTALE Km. 146,400

TABELLA DI MARCIA TOTALE: Ceglie Messapica - Ceglie Messapica

Descr.	Prov.	Alt	Località	Dir	Strada/Road	Partial Parziali	Covered Percorsi	End Arrivo	Media/Overage speed			
									45	43	41	39
	BR	309	CEGLIE MESSAPICA		Via San Rocco - Partenza Ufficiosa/Start Village	4,600	4,600		13:45	13:45	13:45	13:45
Start Km 0	BR	249	CEGLIE MESSAPICA	↑	FOGGIA VETERE- START	0,000	0,000	146,400	14:00	14:00	14:00	14:00
	BR	253	SP 16	↑	SP 16 Valico (scuola rurale)	4,200	4,200	142,200	14:05	14:05	14:06	14:06
	BR	256	SP 16 Chiobbca	→	a SX per SP14	2,100	6,300	140,100	14:08	14:08	14:09	14:09
3to 2to	BR	271	SP 14	↑	Sottopasso Ferrovia	3,050	9,350	137,050	14:12	14:13	14:13	14:14
	BR	301	SP 14 / SC Minzella	→	SX SC Minzella per Ceglie Messapica	1,200	10,550	135,850	14:14	14:14	14:15	14:16
	BR	292	SC	→	SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CC)	7,850	18,400	128,000	14:24	14:25	14:26	14:28
GZ	BR	265	CEGLIE MESSAPICA	→	Largo Amendola a DX	1,300	19,700	126,700	14:26	14:27	14:28	14:30
	BR	268	CEGLIE MESSAPICA	→	Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino	0,400	20,100	126,300	14:26	14:28	14:29	14:30
1° giro	BR	295	CEGLIE MESSAPICA	↑	Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO)	0,500	20,600	125,800	14:27	14:28	14:30	14:31
	BR	249	SC	→	Via Ceglie-Ostuni a SX per via Foggia Vetere	4,400	25,000	121,400	14:33	14:34	14:36	14:38
	BR	253	SP 16	↑	SP 16 Valico (scuola rurale)	4,400	29,400	117,000	14:39	14:41	14:43	14:45
	BR	256	SP 16 Chiobbca	→	a SX per SP14	2,100	31,500	114,900	14:42	14:43	14:46	14:48
3to 2to	BR	271	SP 14	↑	Sottopasso Ferrovia	3,050	34,550	111,850	14:46	14:48	14:50	14:53
	BR	301	SP 14 / SC Minzella	→	SX SC Minzella per Ceglie Messapica	1,200	35,750	110,650	14:47	14:49	14:52	14:55
	BR	292	SC	→	SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CC)	7,850	43,600	102,800	14:58	15:00	15:03	15:07
GZ	BR	265	CEGLIE MESSAPICA	→	Largo Amendola a DX	1,300	44,900	101,500	14:59	15:02	15:05	15:09
	BR	268	CEGLIE MESSAPICA	→	Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino	0,400	45,300	101,100	15:00	15:03	15:06	15:09
2° giro	BR	295	CEGLIE MESSAPICA	↑	Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO)	0,500	45,800	100,600	15:01	15:03	15:07	15:10
	BR	249	SC	→	Via Ceglie-Ostuni a SX per via Foggia Vetere	4,400	50,200	96,200	15:06	15:10	15:13	15:17
	BR	253	SP 16	↑	SP 16 Valico (scuola rurale)	4,400	54,600	91,800	15:12	15:16	15:19	15:24
	BR	256	SP 16 Chiobbca	→	a SX per SP14	2,100	56,700	89,700	15:15	15:19	15:22	15:27
3to 2to	BR	271	SP 14	↑	Sottopasso Ferrovia	3,050	59,750	86,650	15:19	15:23	15:27	15:31
	BR	301	SP 14 / SC Minzella	→	SX SC Minzella per Ceglie Messapica	1,200	60,950	85,450	15:21	15:25	15:29	15:33
	BR	292	SC	→	SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CC)	7,850	68,800	77,600	15:31	15:36	15:40	15:45
GZ	BR	265	CEGLIE MESSAPICA	→	Largo Amendola a DX	1,300	70,100	76,300	15:33	15:37	15:42	15:47
	BR	268	CEGLIE MESSAPICA	→	Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino	0,400	70,500	75,900	15:34	15:38	15:43	15:48
3° giro	BR	295	CEGLIE MESSAPICA	↑	Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO)	0,500	71,000	75,400	15:34	15:39	15:43	15:49
	BR	249	SC	→	Via Ceglie-Ostuni a SX per via Foggia Vetere	4,400	75,400	71,000	15:40	15:45	15:50	15:56
	BR	253	SP 16	↑	SP 16 Valico (scuola rurale)	4,400	79,800	66,600	15:46	15:51	15:56	16:02
	BR	256	SP 16 Chiobbca	→	a SX per SP14	2,100	81,900	64,500	15:49	15:54	15:59	16:06
3to 2to	BR	271	SP 14	↑	Sottopasso Ferrovia	3,050	84,950	61,450	15:53	15:58	16:04	16:10
	BR	301	SP 14 / SC Minzella	→	SX SC Minzella per Ceglie Messapica	1,200	86,150	60,250	15:54	16:00	16:06	16:12
	BR	292	SC	→	SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CC)	7,850	94,000	52,400	16:05	16:11	16:17	16:24
GZ	BR	265	CEGLIE MESSAPICA	→	Largo Amendola a DX	1,300	95,300	51,100	16:07	16:12	16:19	16:26
	BR	268	CEGLIE MESSAPICA	→	Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino	0,400	95,700	50,700	16:07	16:13	16:20	16:27
4° giro	BR	295	CEGLIE MESSAPICA	↑	Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO)	0,500	96,200	50,200	16:08	16:14	16:20	16:28
	BR	249	SC	→	Via Ceglie-Ostuni a SX per via Foggia Vetere	4,400	100,600	45,800	16:14	16:20	16:27	16:34
	BR	253	SP 16	↑	SP 16 Valico (scuola rurale)	4,400	105,000	41,400	16:20	16:26	16:33	16:41
	BR	256	SP 16 Chiobbca	→	a SX per SP14	2,100	107,100	39,300	16:22	16:29	16:36	16:44
3to 2to	BR	271	SP 14	↑	Sottopasso Ferrovia	3,050	110,150	36,250	16:26	16:33	16:41	16:49
	BR	301	SP 14 / SC Minzella	→	SX SC Minzella per Ceglie Messapica	1,200	111,350	35,050	16:28	16:35	16:42	16:51
	BR	292	SC	→	SC a SX per via Don Rocco Gallone (ROTONDA CC)	7,850	119,200	27,200	16:38	16:46	16:54	17:03
GZ	BR	265	CEGLIE MESSAPICA	→	Largo Amendola a DX	1,300	120,500	25,900	16:40	16:48	16:56	17:05
	BR	268	CEGLIE MESSAPICA	→	Via Umberto I - Chiesa S. Gioacchino	0,400	120,900	25,500	16:41	16:48	16:56	17:06
5° giro	BR	310	CEGLIE MESSAPICA	↑	Via San Rocco - Piazzale Chiesa	0,500	121,400	25,000	16:41	16:49	16:57	17:06
CIRCUITO URBANO												
6 giro	BR	309	CEGLIE MESSAPICA		Via S. Rocco - Piazzale Chiesa	5,000	126,400	20,000	16:48	16:56	17:04	17:14
7 giro	BR	309	CEGLIE MESSAPICA		Via S. Rocco - Piazzale Chiesa	5,000	131,400	15,000	16:55	17:03	17:12	17:22
8 giro	BR	309	CEGLIE MESSAPICA		Via S. Rocco - Piazzale Chiesa	5,000	136,400	10,000	17:01	17:10	17:19	17:29
9 giro	BR	309	CEGLIE MESSAPICA		Via S. Rocco - Piazzale Chiesa	5,000	141,400	5,000	17:08	17:17	17:26	17:37
Finish	BR	309	CEGLIE MESSAPICA		Via San Rocco - Piazzale Chiesa - ARRIVO	5,000	146,400	0,000	17:15	17:24	17:34	17:45



Geen zone  
 Restrizioni transito



Traguardo a punti  
 Rifornimento fisso



Traguardo a punti giro di puglia

D.Red © 2024

Donato Rapito - Elaborazione dati